

Ritz Investment Aalborg ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 11 55 00 37

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ritz Investment Aalborg ApS
Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 11 55 00 37
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Peter Børsting, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-5.955	-10
Finansielle indtægter	104.899	98
Finansielle omkostninger	-66.108	-52
Resultat før skat	32.836	36
Skatter	-7.216	-8
Årets resultat	25.620	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.620	28
Disponeret i alt	25.620	28

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2017 kr.	2016 t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	911
	Tilgodehavender i alt	0	911
	Likvide beholdninger	130.497	538
	Omsætningsaktiver i alt	130.497	1.449
	Aktiver i alt	130.497	1.449

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-13.475	-39
	Egenkapital i alt	111.525	86
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	15.972	9
	Anden gæld	3.000	1.354
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.972	1.363
	Gældsforpligtelser i alt	18.972	1.363
	Passiver i alt	130.497	1.449

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen